



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002393644
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มี.ค 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
7	1-02-032-0013	✓ 50.000 ชิ้น	34.00	1,700.00
H-CONNCTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35				
8	1-02-032-0014	✓ 30.000 ชิ้น	28.00	840.00
H-CONNCTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10				
9	1-02-032-0015	✓ 50.000 ชิ้น	35.00	1,750.00
H-CONNCTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10				
10	1-02-033-0005	✓ 71.000 ชิ้น	560.00	39,760.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.				
11	1-02-033-0006	✓ 50.000 ชิ้น	648.00	32,400.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.				
12	1-02-033-0104	✓ 60.000 ชิ้น	527.00	31,620.00
HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.				
13	1-02-040-0012	✓ 200.000 ชิ้น	60.00	12,000.00
SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.				
14	1-02-042-0102	✓ 70.000 ชิ้น	10.20	714.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.				
15	1-02-042-0104	✓ 100.000 ชิ้น	22.20	2,220.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายวิรัตน์...ครองกิจศิริ).....)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) วิชาการแทน ผจก.กฟผ.ชย.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายวิรัตน์...ครองกิจศิริ).....)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) วิชาการแทน ผจก.กฟผ.ชย.
วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002393644
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มี.ค 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				134,865.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				134,865.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				9,440.55
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				144,305.55

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันสามร้อยห้าบาทห้าสิบบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิรัตน์ ครองกิจศิริ)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟผ.ชย.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิรัตน์ ครองกิจศิริ).....
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟผ.ชย.
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)